Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 28

 ИНН 2632056869 ОГРН 1022601617829 тел/факс 8(8793) 30-21-00, 30-21-01

г. Пятигорск Ставропольского края, ул. Подстанционная, 23; е-mail: mbouschool28@mail.ru

Приказ

2 сентября 2024 г.                                                                                                 №  209/1  - ОД

 О назначении наставников и формировании наставнических пар

С целью внедрения целевой модели наставничества педагогических работников в МБОУ

СОШ № 28 , на основании приказа МУ «Управления образования администрации г.

Пятигорска» № 801 от 21.06.2021 года «Об плате труда работников муниципальных

казенных, бюджетных  и автономных учреждений, подведомственных МУ  «Управление

образования администрации г. Пятигорска», Дорожной карты по реализации  Положения

о системе наставничества педагогических работников МБОУ СОШ № 28 (приказ ОО от

11.04.2022 года № 57/1), на основании письменных согласий участников в целях

повышения материальной заинтересованности  педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставником  Ермакову Т.В., учителя истории и обществознания, Рагозину

Ю.А., учителя изобразительного искусства, Ковалевскую Т.М., учителя начальных

классов;

2. Сформировать  наставническую пару Ермакова Т.В. – Попченко Я.М., учитель истории

и обществознания, молодой специалист ,Ермакова Т.В. – Романенко М.Д., учитель

истории и обществознания, молодой специалист, Рагозина Ю.А. – Шапран В.Г., учитель

физической культуры, молодой специалист, Ковалевская Т.М. – Коваленко Е.А., учитель

начальных классов, молодой специалист;

3. Куратору наставнических пар Саенко А.В., заместителю директора по УВР:

3.1. Поддержать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и мониторинге результатов

3.2. Проводить мониторинг реализации Дорожных карт;

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.